[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2019 года

                   № 131
     город  Кропоткин

Об избрании главы

муниципального образования Кавказский район
              В соответствии со статьей 36 Федерального закона от                                             6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 30 устава муниципального образования Кавказский район, статьей 60 Регламента Совета муниципального образования Кавказский район, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Кавказский район от 11 сентября 2019 года № 1, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 заседания Счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам главы муниципального образования Кавказский район (прилагается).

  2. Считать избранным главой муниципального образования Кавказский район – Очкаласова Виталия Николаевича.
  3. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой                              информации, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район
  4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кавказский район                                                                                  И.В. Кошелев